Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Praedicatorum Friburgensium lector - Cod. Ettenheim-Münster 191

Weisser, Philipp

[S.l.], 1628-1929

Dubium sextum

[urn:nbn:de:bsz:31-117415](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-117415)

non sup li numero, qd et gony pter qd tm
 numero differunt, ut de petro et paulo. &c.
 Obi ctes qd. Sol, luna, mundus, et angeli
 sunt spēs. et tu non sunt predicabiles de pluribus
 numero differentibus qd de spēs nulla e mai.
 et certa pter min. qd non dant talia in eom
 nāa q numero distinguant. qd. p.

Ad. Concelebratio mai. et reges min. Ad pām
 pter cum distri chone non dant talia extra
 existentia, qd e mai. saltem pter talia neg
 ans. et tunc negatis psequam. Oppones nē
 hoc qdem spēs quod 3a prima in argto em,
 querata, saltem tu de nōis angeli cis, q
 crete sunt spēs. et tu sub illis pter s. the.
 man et sig distri non pnt spēs gnari plura
 indistincta numero tm distri. qd solutio nō
 la. Hoc argto pter dubium Seyner.

Dubium Sextum
 Vtrum Definitio Speciei
 predicabilis conveniat na
 turis Angelicis?

Hoc

Hoc dubium movetur ab authoribus per sententiam d. Thomae quia tradit 10 parte q. 5a arti. 2. et alibi ubi ait eos Angelos inferre spe, ita ut nulla natura Angelica habeat nec tres sint substantie plura in suis, una numero sua distincta. Quam sententiam sequuntur et defendunt eos etiam Disputi. Fundamenta huius coetus assignat hoc; quia propriam numerice multiplicatis et distinctivis et una quantitate motu affecta et quia Angelis esse nulla potest, sed ut nulla sit et individuum multi trivo. Quia fundamentum multis modis evestere conantur et sunt extra scholam d. Thomae. sed quoniam eorum arguta reformant; et dare solent, Caribani in iam partem loco citato. et alii inter, q. d. Th. Et notis hic quidem arguerent et ostendere sub quavis Angelorum spe non esse plura individua numero distincta id est aliter et instituti, sed solum, an supposita d. Thomae sententia conveniat naturae Angelicis de quo spei predicabilis supra relata et explicata.

Pro huius dubii solutio scienda 10. Quales spei sunt. Alia sunt et sunt rem et rationem. Alia sunt solum rationem suam. Vnde sunt rem et rationem et illud q. d. h. fundam. mentum unitatis in re et in intellectu. In re et deum q. d. actus reperit in multis individuis, in intellectu a. q. d. substantia ubi sunt conditionibus individuantibus ut natura humana v.g. et unitas solum rem et rationem, q. d. in re reperit in multis; ut in Petro, Paulo, et raris, et ceteris et aliis. et alii est in istis alii q. d. ibi in suis, duantibus.